

هر روز با

فوتبال اصفهان

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره چهارصد و ششم

یکشنبه، ۲۷ بهمن ۱۳۹۸

footballisfahan

امید نور افکن: این بار به پرسپولیس گل میزنم

**باید شور و جسارت مان
را بیشتر کنیم**

خبر بد برای ذوب آهن

**شاید دانیال
یکشنبه نباشد**

سعید آقایی: اطمینان داشتم که محروم نیستم

**اکرم عقیف و حسن هیدووس؟
باید هر دو تا را بگیرم**



دیدار بزرگ در سال ۹۹



بازی تیمهای استقلال و سپاهان در جام حذفی، امسال برگزار نخواهد شد.

قرار بود این دیدار از مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی، دوم دی ماه انجام شود اما نیاز حمید استیلی سرمربی تیم امید به بازیکنانش از یکطرف و آلودگی هوای تهران از طرف دیگر باعث شد تا این بازی در آن مقطع برگزار نشود.

پیش از این سهیل مهدی به عنوان مسئول برگزاری مسابقات لیگ، زمان برگزاری این بازی را منوط به مشخص شدن تکلیف سرمربی تیم ملی و برنامه‌های این تیم عنوان کرده بود و حالا که اسکوجیچ سرمربی تیم ملی شده و اتفاقا با مهدی هم جلسه داشته، مهدی درباره زمان احتمالی بازی استقلال و سپاهان صحبت کرده است.

او به خبرنگاران گفته: "برای دیدار استقلال و سپاهان هنوز به جمع بندی نرسیده‌ایم و به احتمال زیاد این دیدار به سال ۹۹ موکول خواهد شد."



سعید آقایی: اطمینان داشتیم که محروم نیستیم اکرم عقیف و حسن هیدوس؟ باید هر دو تا را بگیریم



سعید آقایی می‌گوید که اطمینان داشت از بازی با العین محروم نیست و با خیال راحت در مقابل این تیم قرار گرفت.

سعید آقایی مدافع چپ تیم سپاهان که در تیم هفته لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت، پس از درخشش در مقابل العین به سوالات خبرنگاران پاسخ داد؛ از شایعه محرومیت در مقابل العین تا پیشنهاد از سرخابی‌ها و البته اهداف او در آینده؛ این گفتگورا در پایین می‌خوانید:

منطقی بازی کردیم؛ ۴ گل زدیم

وی در ابتدا به بازی با العین اشاره کرد و گفت: قبل بازی ما برای برد آمده بودیم اما فکرش را نمی‌کردیم که با نتیجه ۴-۰ العین را ببریم. خداراشکر تیممان سر حال بود و منطقی هم بازی کردیم و سعی داشتیم اول بازی گل نخوریم و توانستیم نیمه اول به گل برسیم. در ادامه هم این روند را حفظ کردیم و در ابتدای نیمه دوم هم به گل رسیدیم.

امکانات السد با ما قابل مقایسه نیست

مدافع کنار تیم طلایی پوش درباره دیدار با السد گفت: ما با یکی از بزرگترین تیم‌های آسیا بازی داریم و تیم پرمهره‌ای هستند. از لحاظ امکانات و مالی، قابل مقایسه با تیم‌های ایرانی نیستند. اما ما هم برنامه خودمان را داریم و می‌آییم که خوب بازی کنیم و روی مسابقه تمرکز داریم و می‌خواهیم نتیجه خوبی بگیریم.



مطمئن بودم محروم نیستیم

آقایی در پاسخ به سوالی در مورد شایعه محرومیتش گفت: آقای فتاحی به من گفتند و من هم یادم بود که زمان بازی تراکتور، یک بازی با پاختاکور کارت گرفتم و در مرحله حذفی هم با اخطار جریمه شدم اما می‌دانستم که کارت زرد مرحله گروهی پاک می‌شود و مشکلی من را تهدید نمی‌کند.

امیدوارم به اروپا برسم

دفاع چپ تیم سپاهان با اشاره به پیشنهادهایش از سرخابی‌ها گفت: سپاهان باشگاه بزرگی است و این جزو افتخارات ورزشی من است که در این تیم هستم. همیشه هم سعی کردم بهترین بازی‌ها را برای این تیم داشته باشم اما در این سال‌ها پیشنهاد از پرسپولیس، استقلال و تراکتور داشتیم. من خوشحالم که در سپاهان بازی می‌کنم و امیدوارم به تیم ملی هم برسم و اگر در قسمتم بود به اروپا هم بروم.

وینگرهای السد را آنالیز کردم و می‌شناسم

سعید آقایی در پایان با اشاره به تقابل با ستاره‌های السد عنوان کرد: امیدوارم ما روز سختی برای السد شروع کنیم. چند روز به بازی السد باقی مانده اما من در این روزها بازی این تیم را دیدم و برای خودم آنالیز داشتیم و اگر در بازی السد در زمین بودم، تمام تلاشم را می‌کنم تا مفید باشم. سبک بازی دو وینگری که ممکن است جلویم باشند (عقیف و هیدوس) را می‌شناسم و امیدوارم روز خوبی داشته باشم. فکر کنم استارت بازی با هیدوس باشد اما در طول بازی تغییر می‌کند.

تاوان ناشکری از رگ گردن به شما نزدیک تر است



بعد از دو نمایش ضعیف از پرسپولیس در دربی تهران و بازی بالدحیل که این دومی با شکست سرخپوشان همراه شد، خیلی از هواداران پرسپولیس یاد گابریل کالدرون افتادند؛ اینکه تیم او جا افتاده بود، استراتژی مشخصی داشت، ترابی در آن به یک ستاره بی‌مهار تبدیل شده بود و البته مربی آرژانتینی هم با هیچ بازیکن ناآماده‌ای از جمله علیرضا بیرانوند شوخی و تعارف نداشت. البته که یحیی گل محمدی مربی بدی نیست و حتما هم به مرور تیمش را درست می‌کند، اما وقتی یادمان می‌افتد چطور پست اینستاگرامی گابریل کالدرون در انتقاد از بدقولی‌های باشگاه با بیش از ۵۶ هزار کامنت حاوی فحاشی از سوی برخی هواداران این تیم همراه شد، باز به این نتیجه می‌رسیم که تاوان ناسپاسی و ناشکری، از رگ گردن به آدمیزاد نزدیک‌تر است. فقط یادتان باشد گفته می‌شود هزینه دریافت رضایتنامه یحیی از شهر خود رو حدود شش میلیارد دو دستمزد او برای همین نیم فصل هم دو میلیارد دو دویست میلیون تومان بوده است؛ یعنی تقریبا به اندازه کل قرارداد یک فصل کالدرون!



خبر بد برای ذوب آهن شاید دانیال یکشنبه نباشد



ستاره تیم ذوب آهن اصفهان دچار مصدومیت شده و مشخص نیست بتواند مقابل استقلال بازی کند.

دانیال اسماعیلی فردون تردید یکی از ستاره های ذوب آهن در فصل جاری لیگ برتر بوده است. این بازیکن که در نیم فصل مشتریان زیادی هم داشت، با مخالفت باشگاه ذوب آهن نتوانست جدا شود و در این تیم به کارش ادامه داد.

این بازیکن ارزشمند اما چند روز قبل دچار مصدومیت بدموقعی شد و حالا ۴ روز است که همراه با سبزه پوشان اصفهانی تمرین نمی کند. به گفته پزشکان رباط داخلی پای اسماعیلی فرد دچار کشیدگی شده و مشخص نیست چند روز باید پایش را در مان کند.

ذوب آهن روز یکشنبه هفته آینده در چار چوب هفته بیستم لیگ برتر میهمان استقلال تهران است. اسماعیلی فرد که این روزها زیر نظر کادر پزشکی ذوب آهن اختصاصی کار می کند وضعیتش برای مسابقه حساس هفته آینده با استقلال در حاله ای از ابهام قرار گرفته است. بی تردید غیبت او در این مسابقه به سود شاگردان فرهاد مجیدی است و باید دید چه اتفاقاتی درباره این وینگر توانمند رخ خواهد داد.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی / دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

امید نورافکن: این بار به پرسپولیس گل میزنم باید شور و جسارت مان را بیشتر کنیم



*** تو قبلا سابقه بازی برابر السد را داشته ای. فکر می کنی این بازی برای سپاهان چطور است؟**

من در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا برابر السد بازی کردم و با استقلال این تیم را شکست دادیم. من این را بگویم که بازیکنان ما در بازی با العین شور و اشتیاق فوق العاده ای داشتند. باید این شور و جسارت را بیشتر کنیم تا بتوانیم السد که یکی از بهترین تیم های فوتبال آسیا است را شکست بدهیم.

*** بعد از السد باید با پرسپولیس بازی کنید که بازی بسیار مهمی است. فکر می کنی این بازی چطور می شود؟**

اول بگویم با تیم هایی که در لیگ ایران هستند به نظر من قهرمانی روز و بازی آخر مشخص می شود و امیدوارم در بازی با پرسپولیس همه توان مان را بگذاریم و به خاطر مردم خوب اصفهان که نتیجه برایشان خیلی مهم است امتیاز کامل این بازی را کسب کنیم. من تا حالا برابر پرسپولیس دو پاس گل داده ام و امیدوارم در این بازی بتوانم گل بزنم.

*** انتظار داری چقدر تماشاگر در این بازی بیاید؟**
آنطور که من شنیده ام اصفهانی ها همیشه اصلی ترین رقیب خود را پرسپولیس می دانند و من انتظار دارم در این بازی حداقل ۸۰ درصد ظرفیت استادیوم پر شود تا هم یک بازی تماشاگر پسند باشد و هم یک بازی با اخلاق که امیدوارم برنده آن سپاهان شود.

محمد محبی: نقاط قوت و ضعف تیم قطری را مرور کرده ایم السدربطی به العین ندارد

محمد محبی که مقابل العین درخشید و یک گل به ثمر رساند، حالا در قطر برای تقابل با السد آماده می شود. او در گفتگویی به سوالات پاسخ داده است.

*** وضعیت سپاهان پس از برد مقابل العین چگونه است؟**
خدا شکر وضعیت الان خوب است؛ هم اردو، هم جو بچه ها و هم جو تیم. با همه توان برای بازی با السد آماده می شویم که یک بازی سخت است و بچه ها هم چند بازی این تیم را دیده اند و وقتی باهم بحث می کنیم و همه ما تمام نقاط قوت و ضعف السد را می دانیم و آماده این بازی می شویم. چون میدانیم السدربطی به العین ندارد.

*** چه خوب که با انرژی صحبت می کنی و می دانی بازی العین ربطی به السد ندارد. بهترین های هر لیگ معتبر که در خاور میانه هستند، به لیگ قهرمانان می آیند و هر بازی سختی خاص خودش را دارد و بچه ها این را می دانند.**

*** نظرت درباره توصیه هایی که با تجربه تر هابه تومی کنند چیست؟**
هر کسی که الان با من زندگی می کند و در اردو با من است، می داند که راهی که من در پیش گرفتم، روش خوبی است و تقریبا حرفه ای زندگی می کنم و هم تیمی هایم این را می دانند.

*** بازیکنان بوشهری کلا عملکرد خوبی در چند سال اخیر داشته اند و مهدی طارمی هم که سر آمد همه آن هاست.**
بوشهری هایی که در لیگ هستند، مهدی قائدی، محمد دانشگر، علی دشتی و... بازیکنان خوبی هستند. شاهین بازیکن بوشهری زیاد دارد. آقا مهدی طارمی هم که الان لژیونر شدند و واقعا بوشهر بازیکنان خوبی دارد. فکر می کنم سال های بعد این تعداد بیشتر هم شود.

*** با کدام بازیکن بوشهری صمیمی تری؟**
تقریبا همه بازیکنان بوشهری رفیقم بوشهری ها خیلی خونگرم هستند و همگی باهم دوست هستیم.

*** چند سال پیش، درخشش مهدی طارمی روی انگیزه تو هم اثر داشت؟**
صدا صد خیلی به من انگیزه می داد. من با آقا مهدی در ارتباط هستم و از تجربیاتش خیلی استفاده می کنم. بعد از بازی های تیم ملی خیلی از مشاوره های او استفاده کردم و آقا مهدی خیلی به من درباره بازی در لیگ ایران کمک کرد.

*** وضعیت شاهین را چطور می بینی؟**
شاهین خدا شکر با آمدن مربی کروات آقای میشو شرایطش بهتر شده. از لحاظ تمرین، بدنسازی و... تیم خیلی منظم تر شده و نتیجه را هم می بینیم؛ سه برد پیاپی که باعث شد از ته جدول نجات پیدا کنند. این خیلی برای ما بوشهری ها خوشحال کننده است. من ۶-۷ سال از عمرم را در شاهین بودم و باعث افتخار است که شاهین آمد بالا.

*** اما به شاهین دو سه تا گل هم زدی!**
فوتبال حرفه ای است ولی از ته قلب خیلی شاهین را دوست دارم.

*** چند بازی بسیار سخت را پیش رو دارید؛ السد، پرسپولیس و...**
ما الان یک ماهی که تا پایان اسفند ماه پیش رو داریم که ماه سختی است اما هر کسی که بازی سپاهان را نگاه می کند، خدایی تیم ما فوتبال خوبی بازی می کند. موقعیت به تیم حریف کم می دهیم و موقعیت زیاد درست می کنیم. بازی السد و پرسپولیس خیلی مهم است اما فعلا به السد فکر می کنیم چون اهمیت زیادی برای هر دو تیم دارد. هر کسی در این بازی بتواند از موقعیت هایش استفاده کند به نظر من برنده است.